
Ä-žv'iš .3; MESTQ TRI N EC
J. 49× . MESTSKY úŘAD, oDBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A TĚLOvÝcHOvY

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Doporučeně

vyřizuje: Distribuce tepla Třinec, as.
Tel.: Máchova 1131
Mob.: 739 61 Třinec - Lyžbice
E-maíl:

ıcg: 646 09 812
, DI : (3264609812Datum. 16.08.2018 Tel'2724183 354

0bjednávka

Město Třinec, vZaStoupení MěÚ Třinec odbor školství, kultury a tělovýchovy, u Vás nazákladě Vaší nabídky Ze dne 02. 08. 2018 objednává Zhotovení opravy (výměny) přípojekUT a TUV dle PD pro Jubilejní Masarykovu Základní školu a mateřskou Školu, Třinec,příspěvkovou Organizaci, parc. č. 233/1, k. ú. Třinec. Nabídka obsahuje položkový rozpočet,který Zahrnuje veškeré práce, materiál í jiné náklady na Zhotovení Za již vysoutězˇzené ceny.Součástí předávky budou i předávací protokol S uvedením konce Záruky, 3 paré PD
skutečného stavu včetně geometrického Zaměření, prohlášení o shodě (certifikáty)I atesty napoužité materiály, certifikáty svářečů.

Pozn.:
Předmět plnění této objednávky nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost,
Objednatel jej pořizuje výlučně pro výkon veřejné Správy. Pokud jsou poskytnuté :stavební a
montážní práce Zařazené pod číselnými kódy 41 - 43 klasifikace produkce CZ-CIPA, režimpřenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, v
platném Znění, nebude použit.

Termín: 07.09. 2018

Cena: 13601727 Kč bez DPH

S pozdravem

Tel.: 558 306 111 Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.Fax: 558 306 143 Expozitura Třinec, ČĂ účtu: 1621-781/0100www.trínecko.cz lČ: 00297313, DIČ: 0200297313



DISTRIBUCE TEPLA TŘINEC, a.S.
UL. MÁcHOvA 1131, 739 61 TŘINEC - LYżBıcE
Zapsaná v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl B vložka 1168

Město Třinec
Městský úřad, Odbor školství, kultury
a tělovi'chovi

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

Vaš dopis Značky /Ze dne Naše Značka Vyřizuje / linka Třinec

16.8.2018 PObl/08/2018 20.8.2018

Věc:

„Potvrzení objednávky“

Tímto potvrzujeme přijetí Vaší Objednávky Ze dne 16.8.2018 na Zhotovení
opravy (Výměny) přípojek UT a TUV dle PD pro Jubilejní Masarykovu Základní
Školu a mateřskou školu - Viz. příloha

Současně bereme na Vědomí, že Město Třinec, ul. Jablunkovská 160, PSČ 739 61
Třinec, IČ 00297313 jsou povinným Subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písmena n) Zákona
č. 340/2015 Sb., souhlasíme S uveřejněním této objednávky V Souladu Správními
předpisy upravujícími Zveřejňování Smluv (Zákon č. 340/2015 Sb., Zákon č. 137/2006
Sb.) a VýSlOVně uvádíme, Že Všechny informace, které poskytneme odběrateli
V Souvislosti S touto Objednávkou, nejsou obchodním tajemstvím.

S pozdravem

Telefon Fax Bankovní Spojení IČO DIČ
Komerční banka as. 64609812 C264609812
expozítura Třinec


